2013年8月14日 http://www.cninfo.com.cn/

国骏投资进行股票质押式回购交易 2013 年 9 月25日、

2013 年10月16日、

2014 年1月10日

http://www.cninfo.com.cn/

股东FUNG JAPAN DEVELOPMENT株式会社协议转让公司股份完成过

户登记

2013年10月24日 http://www.cninfo.com.cn/

中国证监会核准公司本次公开发行公司债券 2013年10月31日 http://www.cninfo.com.cn/

公司拟投资上海皿鎏软件有限公司并签署框架协议 2013年11月20日 http://www.cninfo.com.cn/

公司拟于中国（上海）自由贸易试验区设立全资子公司 2013年12月26日 http://www.cninfo.com.cn/

九、公司子公司重要事项

1、2013年3月27日，公司具体负责湖北嘉鱼高档织物面料及服装生产研发基地项目的控股子公司湖北嘉麟杰完成了工商注册

登记手续，并于2013年3月27日取得了由嘉鱼县工商行政管理局颁发的《企业法人营业执照》。

2、2013年9、10月，公司控股子公司湖北嘉麟杰分别收到湖北省嘉鱼县人民政府下发的“高新技术产业专项奖励资金”1966

万元和“从业人员招聘及高素质教育技能培训专项奖励”合计1402.4302万元，以上奖励资金对公司2013年度利润产生正面影

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司 2013 年度报告全文

29

响。

以上重要事项查询指引如下：

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

湖北嘉麟杰取得企业法人营业执照 2013年3月29日 http://www.cninfo.com.cn/

湖北嘉麟杰获得政府专项奖励资金 2013年10月8日、2013年10月14日、2013年11月12日 http://www.cninfo.com.cn/

十、公司发行公司债券的情况

公司因业务发展需要，拟发行不超过3亿元公司债券。2013年10月28日，中国证监会出具了《关于核准上海嘉麟杰纺织

品股份有限公司公开发行公司债券的批复》，核准公司向社会公开发行面值不超过3亿元的公司债券，该批复自核准发行之

日起6个月内有效。目前本次拟发行公司债券事宜尚在准备过程中，公司将按规定及时发布相关进展公告。

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司 2013 年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 73,252,500 35.22%   73,252,500 -130,755,000 -57,502,500 15,750,000 3.78%

3、其他内资持股 57,613,125 27.7%   57,613,125 -99,476,250 -41,863,125 15,750,000 3.78%

其中：境内法人持股 57,538,125 27.66%   57,538,125 -115,076,250 -57,538,125 0 0%

   境内自然人持股 75,000 0.04%   75,000 15,600,000 15,675,000 15,750,000 3.78%

4、外资持股 15,639,375 7.52%   15,639,375 -31,278,750 -15,639,375 0 0%

其中：境外法人持股 15,639,375 7.52%   15,639,375 -31,278,750 -15,639,375 0 0%

二、无限售条件股份 134,747,500 64.78%   134,747,500 130,755,000 265,502,500 400,250,000
96.21

%

1、人民币普通股 134,747,500 64.78%   134,747,500 130,755,000 265,502,500 400,250,000
96.21

%

三、股份总数 208,000,000 100%   208,000,000  208,000,000 416,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2013年4月11日，公司实施了包含以资本公积金转增股本（每10股转增10股）在内的2012年度权益分派方案，公司总股本

由20800万股变更为41600万股，各股东所持股份相应发生变更。

2、2013年10月15日，公司控股股东国骏投资及原一致行动人嘉乐进出口有限公司、上海约利商贸有限公司所持本公司首次

公开发行前已发行股份合计146,355,000股解除限售，该部分股份性质由限售流通股变更为无限售流通股。

3、2013年10月24日，公司原第二大股东FJD通过协议方式转让其持有的公司17%的股份（计70,720,000股）完成过户登记，

其中上海纺织受让7%（计29,120,000股），自然人陈火林和黄伟国分别受让5%（均为20,800,000股）。由于黄伟国先生同时

是公司实际控制人和董事长，其本次受让的股份按高管持股相关规则予以锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、在实施包含以资本公积金转增股本（每10股转增10股）在内的2012年度权益分派方案之前，公司已取得上海市商务委员

会关于同意本次注册资本增加的批复。

2、关于公司原第二大股东FJD通过协议方式转让其持有的公司17%的股份事宜，在其登记过户完成之前，公司已取得上海市

商务委员会关于同意本次股权转让的批复以及深圳证券交易所的批准。